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
wy, 80 m2. oficyna, witryny, 4000 zł brutto,
of.117/2458
SUCHA − 150 m2, 2 piętra w nowym budynku
na cele biurowe, 20 zł/m2 of.155/519
KAZIMIERZ − 60 mkw, 0/IV, lokal sklepowy,
3 000 zł + VAT of.155/274

DOMY WYNAJEM
BODZISZKOWA − 400 m kw, 9 a, superluksuso−
wa willa, ogród, taras, balkon, 2 kondygnacje,
garaż, 2500 USD, of.117/2407
BRONOWICE − dom −szeregówka, 200 m2, ga−
raż, wysoki standard, 1100 USD/m−c, of.117/2469
BIEŻANOWSKA − 200 m2 nieduża kamieniczka,
garaż, do adaptacji wg wskazań Najemcy, na
cele biurowe, usługowe, szkoleniowe, miesz−
kalne, 5 000 zł, of.155/522
DĘBNIKI − 220 m2, kompletnie umeblowany,
kuchnia wyposażona, 1200 USD, of.130/2206
KURDWANÓW − 200 m2, nowy, wysoki standard, dział−
ka 14 a zagospodarowane, 900 USD, of.130/2140
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KAMIENICE − oferty wybrane
Ul. Józefitów – udział 1/3, 1 wolne mieszkanie− cena 450.000 zł
Ul. Nadwiślańska – udziały 50% możliwość dokupienia 50%,
pow. 2.500 m2, sklepy 883 m2, lokale mieszkalne 1.618 m2,
działka 1.194 m2  cena 800.000 zł
Stróża – pow. 350 m2, dz. 26 a,  rezydencja, wnętrze modrze−
wiowo−dębowe, 3 garaże, teren ogrodzony,
piękny widok na góry – 295.000 $
Konarskiego – pow. 963 m2, dz. 4 a, (ogółem 13 mieszkań, w
tym 3 mieszkania wolne) – 1.200.000 zł
Lubelska – strych do adpatacji, pow. 500 m2 – 628.000 zł (mi−
nus wartość pokrycia dachu)
Ul. Makuszyńskiego 22 – pow. 586 m2, parter i I piętro, przed−
stawicielstwo firmy, hurtownia, biura, możliwość dokupienia
działki – 395.000 zł.
Wola Justowska – REZYDENCJA −pow. 500 m2, dz. zagospoda−
rowana 17 a. wys. standard – 470.000 USD

DOMY w Krakowie − SPRZEDAŻ
oferty wybrane

Ul. Popiełuszki – pow. 223 m2, dz. 17 a, do remontu – 280.000 zł
Ul. Cechowa – nowoczesna rezydencja, 400 m2, dz. 28 a. –
220.000 USD
Ul. Grochowa – dom w zab. szer., pow. 250 m2, dz. 6,5 a, do
zamieszkania – 150.000 USD
Wola Justowska – pow. 180 m2, dz.7 a., garaż, salon +3 sypial−
nie, taras, zagospodarowany ogród – 700.000 zł
Wola Justowska – pow. 300 m2, dz. 6 a., 3 sypialnie, 3 łazienki,
garderoba, gabinet – 250.000 USD
Wola Justowska (okolice Kasztanowej) – pow. 350 m2, 3 kon−
dygnacje, dwa piętra, 2 garaże, bez piwnic, ciekawa archi−
tektura – 400.000 USD
Wola Justowska – REZYDENCJA −pow. 500 m2, dz. zagospoda−
rowana 17 a. wys. standard – 470.000 USD
Kostrze  – 150 m2, segment – dom w zabud. szer. – 165.000 zł
Kostrze –  150 m2 – segment – dom w zabud. szer. 265.000 zł.
Stare Podgórze – pow. 600 m2, dz. 20 a, st. sur. Zamknięty –
350.000 USD
Księcia Józefa – pow. 300 m2, dz. 16a, widok na Wisłę – 200.000 USD
Ruczaj – pow. 215 m2, dz. 8a nowy – 465.000 zł

DOMY  poza Krakowem − SPRZEDAŻ
 oferty wybrane

Sidzina k/Jordanowa – dom – pow. 300 m2, dz.  20 a, pensjonat
– 495.000 zł
Bukowina Tatrzańska – dom/pensjonat, stan sur. zamknięty pow.
698 m2, dz. 13 a – 199.000 USD
Zakopane – dom z bali (1962r) −pow. 108 m2, działka 16 a –
350.000 zł
Bukowina Tatrzańska – pow. 220 m2, dz. 10 a, basen – 660.000 zł
Januszowice k/Zielonek – dom, pow. 120 m2, dz. 23 a – 300.000 zł
Myślenice – dom z bali, pow. 120 m2, dz. 12,5 a – 500.000 zł
Tomaszowice – dom, sur. zamknięty 260 m2, działka 800 m2 –
350.000 zł
Niepołomice – pow. 144 m2, dz. 8 a, nowy, do zamieszkania –
250.000 zł
Łapanów – pow. 150 m2, dz.  9 a, 250 m od zalewu − 110 000 zł

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ − oferty wybrane
Ul. Piłsudskiego – 150 m2, (4+1), 2/III, superkomfortowy, niepo−
wtarzalny apartament – 800.000 zł
Ul. Balicka – 35 m2, (1+1), IV/VII – 140.000 zł
Ul. Galla  – 36,5 m2, (2+aneks), 4/IV – 120.000 zł
Ul. Turecka – 35 m2, do aranżacji i do remontu, I piętro – 72.000 zł
Ul. Chopina – 70 m2, 0p/V, (2+1), ogródek – 250.000 zł
Ul. Reja – 47,5 m2; 5/V, (2+aneks) – 142.500 zł
Ul. Stachiewicza – 37 m2, (2+1ciemna), 4/IV – 90.000 zł
Al. Słowackiego – 73 m2 , (2+1), 2/III, okna na ogród – 222.000 zł
Ul. Starowiślna – mieszkania 35m2, 43 m2 – 3000 zł/m2
Os. Zgody – 50 m2, (2+1), 3/IV – 93.000 zł
Ul. Smoluchowskiego – 72 m2, (3+1), 2/IV – 250.000 zł
Ul. Zawodzie – 77 m2, (3+1), 3p/IV – 205.000 zł
Ul. Wrzesińska – 115 m2, (3+1), 2/II – 230.000 zł
Ul. Krowoderska – 70 m2, poddasze, (3+aneks) – 240.000 zł
Ul. Mogilska – 63 m2, (3+1), 2/VIII – 215.000 zł
Ul. Stojałowskiego – 63 m2, (3+1), 0/IV – 120.000 zł
Ul. Lubelska – strych do adaptacji, pow. 500 m2 – 628.000 zł
Ul. Balicka – 70 m2, 3 i 4p/IV, wysoki standard – 320.000 zł
Ul. Konecznego – 101 m2; 3 i 4p/IV, (4+1) – 350.000 zł
Ul. Wrzesińska – 125 m2, (4+1), 2/II – 230.000 zł
Ul. Bonerowska – 132 m2, 2/ IV, (4+1) – 300.000 zł

Zakopane – dom z bali (1962r) −pow. 108 m2,
działka 16 a – cena 350.000 zł

Stróża − rezydencja, pow. 350m2 − cena 290.000 $

ul.Popiełuszki − pow. 160 m2, cena 280.000zł
Sidzina k/Jordanowa dom−pensjonat,

 pow.300 m2, dz. 20 a − 495.000 zł.

TRYJANSKI
NIERUCHOMOŚCI

///// 31−147 KRAKÓW, ul. DŁUGA 55
tel./fax 632−91−44, 632−78−11

www.tryjanski.com.pl
e−mail: posrednictwo@tryjanski.com.pl

czynne 900−1700

CERTYFIKAT Nr 992013 OC TUiR WartaZŁOTA ODZNAKA PFRN LICENCJA ZAWODOWA Nr 42

Pl. Inwalidów – 105 m2, 5/V, (4+1), nowa wykończona ada−
ptacja,– 330.000 zł
Zaczarowane koło  – 77 m2, (4+1), 0/IV – 277.000 zł

 MIESZKANIA/DOMY WYNAJEM
oferty wybrane

Rynek Główny – 98 m2, apartament, 2/III, superkomfort –
1200 euro/m−c
Podwale – 120 m2, apartament, superkomfort – 1000 USD/m−c
Ul. Przybyszewskiego − pow. 118 m2, 2p/II, (4+kuchnia, gar−
deroba), super komfortowe – 2350 zł + media/m−c
Ul. Sienkiewicza – pow. 80 m2, 2 pokoje, dobre na działal−
ność – 900 USD/m−c
Ul. Fiołkowa – 70 m2, (3+1), 2/IV – 1500 zł/m−c
Salwator – 70 m2, (2+1), 1/II umeblowane, garaż – 1500 zł/m−c
Ks. Meiera −  37 m2, (1+1), 1/II nieumeblowane – 700 zł/m−c
Ul. Fatimska – 67 m2, (4+1) umeblowane – 1.000 zł/m−c
Wola Justowska – 300 m2, nowy, nieumebl., dz. 24 a – 2.500 USD
Jugowice – 100 m2, dz.8,5a , (3+1), nieumebl., − 2.000 zl/m−c
UL. Gen. Wilczyńskiego – 165 m2, (5 pokoi+salon+kuch−
nia+2łazienki), dz. 2a, superkomfort – 1.500 USD/m−c

LOKALE−WYNAJEM – oferty wybrane
Ul. Floriańska – 290 m2, I i II p. na kancelarię itp. – 18.300 zł/m−c
Kochanowskiego – 175 m2, parter, szkoła biuro – 3.500 zł/m
Ul. 29 Listopada – 80m2, handlowo−biurowy, parter – 3000 zł/mc
Ul. Myślenicka – 130 m2, handl.−biurowy, parter – 1800 zł/m−c
Zielonki – bud. mag.− produkcyjny, 420 m2 – 4000 zł/m−c
Ul. Topolowa – biurowe parter − 49 m2, − 1.200 zł/m−c
Ul. Józefa Conrada  − 400 m2, lokal handlowy – 60 zł/m2
Modlnica – 120 m2, pow. biurowa, hurtownia – 1800 zł/m−c
Niegoszowice k/Krakowa – szklarnie, 1200 m2 – 2000 zł/m−c
Ul. Zyblikiewicza − lokal użytk., 40 m2, suterena – 60.000 zł sprzedaż

DZIAŁKI – oferty wybrane
Bębło −  8 a, budowlana, uzbrojona, widokowa – 4500 zł/ar
Michałowice – 103 a, budowlana – 15.000 zł/ar
Jerzmanowice – 47 a, budowlana – 3000 zł/ar
Węgrzce – 17 a, bud. uzbr. regularny kształt – 125.000 zł
Grajów – pow. 11 a, zab. bud. komercyjnym.150 m2 – 190.000 zł
Goszcza – pow. 32 a, budowlana, media w drodze– 32.000 zł

PFRN

Ul.Makuszyńskiego − nieruchomość komercyjna,
pow. 586 m2 − 395.000zł

SPECJALIZACJA FIRMY W SPRZEDAŻY KAMIENIC − OFERTY VIDEO

Cechowa – dom/rezydencja, pow. 400 m2,
dz. 28 a – cena 220 000 USD

Bukowina Tatrzańska – dom/pensjonat,
pow. 698 m2, dz. 13 a – cena 199 000 USD

ul. Przybyszewskiego – pow. 118 m2, 2p/II,
superkomfort – cena 2350 zł/m−c

ul. Myślenicka – 130 m2, handlowo−biurowy
parter – cena 1800 zł/m−c

Wola Justowska – REZYDENCJA −pow. 500 m2,
dz. zagospod. 17 a. wys. standard – 470.000 USD

Wola Justowska  – pow. 350 m2, 3 kondygnacje,
2 garaże, ciekawa architektura – 400.000 USD

Nadwiślańska – kamienica pow. 2500 m2 –
udział 50 % − cena 200.000 USD
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Garsoniery:
Ul. Dietla − 45m2 − po remoncie 145. 000 zł (7267)
Ul. Prądnicka − 31,5m2 − 85. 000 zł (7256)
Ul. Na Kozłówce − 27m2 − 60. 000 zł (7253)
Ul. Widok − 20m2 − 52. 000 zł (7245)
Ul. Wasilewskiego − 18m2 − +4m2 antresola 58. 000 zł
(7225)
Os. Bohaterów Września − 27m2 − 65. 000 zł (7188)
Os. Centrum A − 28m2 − 65. 000 zł (7166)
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
KORDIANA+ 24m2 antresola 88 m2 4 p. 235.000 zł FKN− 3429
POMORSKA 106 m2 4 p. 300.000 zł FKN− 2956

4 – POKOJOWE I  WIĘKSZE
ZACZAROWANE KOŁO, 77 m2 0 p. 3600 zł/m2 FKN− 3275
OK. DASZYNSKIEGO, nowe 86 m2 3 p. 3.500 zł/m2 FKN− 3452
OK. DASZYNSKIEGO, nowe 92 m2 3 p. 3.500 zł/m2 FKN− 3453
DĘBNIKI STARE 105 m2 4 p. 375.000 zł FKN− 3645
KRUPNICZA 116 m2 2 p. 87.000 USD FKN− 3223
ŚW. TOMASZA− apartament, 6 pokoi, powierzchnia 186 m2, FKN−2784

STRYCHY
AUGUSTIAŃSKA 182 m2 6 m− wys. w szczycie

1000 zł/m2 FKN− 3572
KREMEROWSKA 315 m2 5 m.− wys. w szczycie

1200 zł/ m2 FKN− 3656
KRAKOWSKA 380 m2 3,5−5 m.− wys.

1000 zł/ m2 FKN− 3490
STRADOMSKA 500 m2 7 m.− wys. w szczycie

180.000 USD FKN− 3526

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ

OFERTA SPECJALNA
BRONOWICE MAŁE, działki budowlane w unikalnej lokalizacji− 25a, 37a, 41a

/FKN− 3798/ telefon kontaktowy 0501 730 993

LOKALE – WYNAJEM
DŁUGA, nowy pasaż 20 m2 lokal handlowy 1.300 zł FKN− 3820
FELICJANEK 30 m2 lokal handlowy 2.200 zł FKN− 3824
SZEWSKA 46 m2 lokal biurowy 2.200 zł FKN− 3708
DŁUGA, nowy pasaż 50 m2 lokal handlowy 2.000 zł FKN− 3821
KALWARYJSKA, oficyna , 1 p. 70 m2 biuro, usługi 1.800 zł FKN− 3661
GERTRUDY 90 m2 biuro 2.000 zł FKN− 3649
DŁUGA, nowe piwnice 100 m2 lokal handlowy 3.000 zł FKN− 3822
DŁUGA, nowy w oficynie, 1p. 100 m2 lokal biurowy 3.000 zł FKN− 3823
OK. RYNKU GŁÓWNEGO, front 108 m2 handel, biuro, usługi        13.000 złFKN− 3716
Ok. RYNKU GŁÓWNEGO, 1p. 117 m2 gastronomia, biuro 4.000 zł FKN− 3581
TOMASZA 144 m2 każda działalność 30 USD/m2 FKN− 3653
Ok. PARKU DECJUSZA 117+107  m2 biuro, parking  8 USD/m2 FKN− 3524
SPISKA 260 m2 biuro  7.000 zł FKN− 3227
KALWARYJSKA 300 m2 lokal handlowy  9.000 zł FKN− 3599
OK. LEA, ekskluzywny 400 m2 dom  z garażem  5.000 zł FKN− 3751
NOWA HUTA 1000 m2 hala produkcyjna 11.000 zł FKN− 3345

SZEWSKA− mieszkanie 2−pokojowe, pow. 45 m2, cena 1500 zł. FKN−3707

APARTAMENT NAD WISŁĄ− do wynajęcia na biuro, wysoki standard wykończenia, I p.
w nowej kamienicy. Pow. 62−200 m2. FKN−3837, tel. 501 58 68 94

RYBITWY, hala produkcyjna z zapleczem biurowym i socjalnym (450+ 250 m2), w  b.dobrym stanie,
13 zł/m2− FKN− 3754

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ
OS. OFICERSKIE 6 a 250.000 zł FKN− 3817
WOLA JUSTOWSKA 10 a 100.000 USD FKN− 3220
WOLA JUSTOWSKA 13 a 420.000 zł FKN− 3743
WOLA DUCHACKA 86 a 300.000 zł FKN− 3191
PODGÓRKI TYNIECKIE 23 a 16.000 zł/a FKN− 3299
WIELICZKA 10 a   8.000 zł/a FKN− 3756
WIELICZKA 26 a   4.000 zł/a FKN− 3809
ZABIERZÓW 11 a  88.000 zł FKN− 2850
BIBICE 82 a 390.000 zł FKN− 3103
GM. MICHAŁOWICE 93 a 297.000 zł FKN− 3121
RZĄSKA 9 a   90.000 zł FKN− 3250
RZĄSKA 18 a 210.000 zł FKN− 3250
LIBERTÓW 18 a 128.000 zł FKN− 2885

APARTAMENTY
WOLA JUSTOWSKA

Nowy budynek mieszkalny z ośmioma
apartamentami oraz wbudowanymi garażami.

Oddanie − II kwartał 2003 r.
Powierzchnie: 73− 105 m2. Ceny: 2840− 3500 zł/m2.

FKN− 3204
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ZABYTKOWY KOMPLEKS PAŁACOWY Z XIX WIEKU
Doskonały na cele reprezentacyjne, siedzibę dużej firmy, banku,
centrum konferencyjne lub artystyczno− kulturalne.

Dogodna lokalizacja w pobliżu
centrum Śląska i Krakowa oraz
głównych arterii międzynarodowych.

Powierzchnia kompleksu ok. 3000 m2,
w tym pałac 2500 m2.

Możliwość wynajmu, dzierżawy
lub realizacji innych przedsięwzięć
inwestycyjnych.

Telefon kontaktowy
0602 689 020.

FKN− 3763

D O M Y  –  S P R Z E D A Ż

NIEPOŁOMICE
NOWE MAŁE DOMY. Szeregowy zespół zabudowy obejmujący
10 domków o powierzchni 118 lub 133 m2, z garażami, na
nowowybudowanym osiedlu usytuowanym 400 m od centrum
miasta. Znakomite połączenie komunikacyjne z�Krakowem ,
sąsiedztwo Zamku Królewskiego, Puszczy Niepołomickiej,
terenów rekreacyjnych. Korzystne warunki naturalne i
klimatyczne, obszar o najwyższej dynamice rozwoju w okolicy
Krakowa.

FKN− 3755

POZNAJ NASZE OFERTY SPECJALNE � www.fk−nieruchomosci.pl

OS. OFICERSKIE, dom wolnostojący, w świetnej lokalizacji, dwie
kondygnacje plus strych do adaptacji. Pow. 263 m2 , działka 4 a.

Cena 480.000 zł. FKN− 3787

ZAKAMYCZE/ Wola Justowska, dom wolnostojący, do wykończenia,
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
Ul. Śliczna − 60 m2 − 150.000 zł
Ul. Nad Sudołem − 48 m2 − 105.000 zł
Ul. Karmelicka − 107 m2 − 400.000 zł
Ul. CEGIELNIANA − 64 m2 − 140.000 zł
Ul. Teligi − 56 m2 − 100.000 zł
Ul. Pachońskiego − 47 m2 − 130.000 zł
Ul. Wichury, nowe − 70 m2 − 250.000 zł
Ul. Stojałowskiego − 63 m2 − 125.000 zł
Ul. Wallenroda − 65 m2 − 130.000 zł
Ul. FELICJANEK − 115 m2 − 340.000 zł
Ul. Bobrzeckiej − 48 m2 − 130.000 zł
Ul. Kasztanowa, nowe − 85 m2 − 430.000 zł
Ul. Czarnowiejska − 65 m2 − 190.000 zł
Ul. Sobieskiego − 105 m2 − 290.000 zł
Ul. Zyblikiewicza − 93 m2 − 250.000 zł

Ul. Pachońskiego  − 53 m2 − 120.000 zł
Ul. Imbramowska − 58 m2 − 155.000 zł
Ul. Włoska − 56 m2 − 110.000 zł
Ul. Widok − 46 m2 − 110.000 zł
Ul. Bieżanowska − 55 m2 − 120.000 zł
Ul. Siemaszki – 58m2 – 140.000zł

SPRZEDAŻ CZTEROPOKOJOWE
Ul. Chmieleniec, nowe − 80 m2 − 200.000 zł
Ul. Kordiana −  83 m2 − 240.000 zł
Ul. Łepkowskiego − 66 m2 − 140.000 zł
Ul. Wąsowicza − 133 m2 − 453.000 zł
Ul. Kijowska − 78 m2 − 300.000 zł
Ul. Kobierzyńska – 170m2 − 500.000zł
Ul. Kobierzyńska – 73m2 − 155.000zł
Ul. Krowoderskich Zuchów – 60m2 –
150.000zł
Ul. Wysłouchów, nowe – 110m2 –
330.000zł

SPRZEDAŻ PIĘCIOPOKOJOWE
Ul. Bolesława Chrobrego − 112 m2 −
450.000 zł
UL. DIETLA − 224 m2 − 670.000 zł

SPRZEDAŻ DWUPOZIOMOWE
Ul. STAROWIŚLNA, nowe − 80 m2 −
235.000 zł
Ul. Nuszkiewicza, garaż − 65 m2 − 257.500 zł

SPRZEDAŻ DOMY
KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ − 220 m2 −
350.000zł (szeregówka)
Ok. Lasku Wolskiego − 300 m2 − 260.000 USD
SWOSZOWICE (pod pensjonat) − 280 m2,
12a − 160.000USD
Lublańska − 260 m2 − 400.000 zł
CHEŁM − 230 m2 −  370.000zł
ok. ŁAGIEWNIK, atrakcyjny − 260 m2 −
370.000 zł
Libertów − 270 m2, 16a − 250.000 USD (re−
zydencja)
Skotniki − 240 m2, 5,5a −  380.000 zł
Skotniki – 180m2, 12a – 270.000zů
Ruczaj −  220m2, 4a − 430.000 zł
Ul. Łagiewnicka − 160 m2 − 280.000 zł
Ul. Włodarska − 270 m2 − 450.000 zł
Wróblowice − 80 m2, 15a − 250.000 zł
Os. Wirus, szeregówka do wejścia −
250m2 − 470.000zł
Mogilnany – 200m˛, 21a – 350.000zł
Wola Duchacka − 220 m2 − 470.000 zł
Os. Wirus − 215 m2 − 293.000 zł (szere−
gówka)
OS. WIRUS − 260 m2 − 350.000 zł (szere−
gówka)
OS. WIARUS − 450 m2 − 370.000 zł (szere−
gówka)
Wieliczka  − 150 m2, 11a − 450.000 zł
PROKOCIM − 250 m2 − 310.000 zł
Lusina  − 220 m2, 71a − 280.000 zł
ok. PYCHOWIC, atrakcyjna  szeregów−
ka − 230 m, 2,7a − 115.000 USD

LICENCJA ZAWODOWA

Pozostałe ogłoszenia, tj. działki bud. jedno i wielorodzinne, komercyjne  i M2U znajdują się na stronie 105
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SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA „CZYŻYNY”

31−871 Kraków, os. Dywizjonu 303 paw. 1 pok. nr 15
tel. 647−10−11

SPÓŁDZIELCZE BIURO NIERUCHOMOŚCI
SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA „CZYŻYNY”

BIURO POSIADA LICENCJĘ ZAWODOWĄ

31−871 Kraków, os. Dywizjonu 303 paw. 1 pok. nr 3
tel. 647−10−14, tel./fax 647−10−15

Biuro czynne:
pon., śr.−pt.
7.30−15.30
wtorek 8.00−18.00 KUPNO−SPRZEDAŻ−NAJEM−ZAMIANY  Zapewniamy pełną obsługę prawną i notarialną

SPRAWDZONY INWESTOR
SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA „CZYŻYNY”

informacje: Dział Inwestycji
os. Dywizjonu 303 Pawilon nr 1
Pok. nr 15, telefon 647−10−11

OSIEDLE II PUŁKU LOTNICZEGO
− mieszkania kat. M−4 − 70,0 m2
− umowy wstępne
− rozpoczęcie − I kwartał 2003 r.
− zakończenie − II kwartał 2004 r.

OSIEDLE DYWIZJONU 303
− ostatnie mieszkania
− pow. 50,0 m2 − parter − 2337 zł/m2
− pow. 35,0 m2 − III piętro − 2460 zł/m2
− termin oddania − III kwartał 2003 r.
− technologia tradycyjna

REWELACYJNIE NISKIE CENY ZA TWOJE MIESZKANIE!!
Mieszkanie o powierzchni 25,8 m2 za 46.460 zł 1800 zł/m2
Mieszkanie o powierzchni 39,2 m2 za 66.640 zł 1700 zł/m2
Mieszkanie o powierzchni 71,9 m2 za 107.850 zł 1500 zł/m2

W kameralnym budynku na os. Handlowym

Sprzedaż mieszkań:
M−1 − os. Kalinowe, pow. 24,34 m2, VIII/X p., telefon, cena: 53.000 zł
M−1 − os. Dywizjonu 303, pow. 25,2 m2, X/X p., telefon, loggia,
cena: 65.000 zł
M−2 − os. II Pułku Lotniczego, pow. 38 m2, parter/X p., loggia, po
remoncie, cena: 75.000 zł
M−3 − os. Na Wzgórzach, pow. 35 m2, II/X p., j.kuchnia, balkon,
cena: 70.000 zł
M−3 − os. Dywizjonu 303, pow. 50,2 m2, II/X p., loggia, standard,
cena: 115.000 zł
M−3 − os. Dywizjonu 303, pow. 52 m2, VII/IX p., po remoncie, cena:
115.000 zł
M−3 − os. II Pułku Lotniczego, pow. 50,2 m2, IX/IX p., loggia, cena:
95.000 zł
M−4 − os. Dywizjonu 303, pow. 63,5 m2, IV/X p., loggia, nowe okna,
cena: 135.000 zł
M−4 − os. Dywizjonu 303, pow. 74,4 m2, I/VI p., loggia, cena: 155.000 zł

Sprzedaż domów:
KRZYSZKOWICE k/Kazimierzy Wlk. − pow. 100 m2, działka 3 ha, cena:
75.000 zł
ZAWOJA − pow. 120 m2, stan surowy otwarty, działka 6,14 a, cena:
70.000 zł
PRZYLASEK RUSIECKI − dom 10−letni, pow. 100 m2, strych do ada−
ptacji, działka 14 a, zagospodarowana, sad, cena: 250.000 zł
IGOŁOMIA − pow. 166 m2, działka 5 a, cena: 315.000 zł
SOBONIOWICE − pow. ok. 250 m2, działka 15 a, stan surowy za−
mknięty, cena: 360.000 zł

Sprzedaż działek:
Wola Zachariaszowska − 10 a, cena: 88.000 zł

Sprzedaż garaży:
Os. Dywizjonu 303 i II Pułku Lotniczego, ceny: od 15.000 zł

Do wynajęcia:
ul. Sarego − pow. 151 m2, w zabudowie szeregowej, na lokal użyt−
kowy, gabinety, mieszkanie, cena: 2500 zł

Wybrane oferty spółdzielczego biura obrotu nieruchomościami

Szeroki wybór ofert zamiany mieszkań
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19,5 m2 garsoniera z aneksem kuchennym, I/IV, Nowa−Huta
os.Centrum A, stan dobry: mieszkanie ciepłe, spokojna okolica −
idealne dla osoby starszej − zamiana na 1−2 pokoje z jasną kuch−
nią, do 40 m2, lokalizacja bez znaczenia

20 m2 garsoniera z aneksem kuchennym, VII/X, Azory ul. Gnieź−
nieńska, mieszkanie zadbane z ciekawym widokiem − zamiana
na 3 pokoje z jasną kuchnią, również na Azorach (z dopłatą)
mile widziana ul. Gnieźnieńska

24 m2 garsoniera z aneksem kuchennym, I/X, spół.włas., Azory,
ul. Stachiwicza, z balkonem, po remoncie, flizy − zamiana na
2−3 pokoje, również na Azorach lub Krawodrzy

24 m2 garsoniera z aneksem kuchennym, przy pętli autobuso−
wej, Azory ul. Jaremy, VI/X, lokatorskie, mieszkanie w standardzie
podstawowym − zamiana na 2−3 pokoje z jasną kuchnią, Azory
lub Krowodrza, z dopłatą!!!

24 m2 garsoniera z aneksem kuchennym, spół. włas.V/X, Azory ul.
Stachiewicza, okna wymienione, standard − zamiana na 2−3 po−
koje z jasną kuchnią, Azory, Krowodrza, Olsza, Widok, z dopłatą!!!

24 m2 garsoniera z zabudowaną kuchnią w przedpokoju, 0/X, wł.
hip., Huta, os.Wysokie, dobrze utrzymane, terakota, flizy − zamia−
na na 2−3 pokoje z jasna kuchnią, z balkonem, lokalizacja: NIE
Bieżanów, Kozłówek, Borek, Ruczaj

30 m2 1 pokój z jasną kuchnią, spół. włas. IV/IV, Azory ul. Nad
Sudołem, w trakcie remontu, łazienka zrobiona − zamiana na
2−3 pokoje z jasną kuchnią ok. 45 m2, nie parter i nieostatnie

30 m2 1 pokój z jasną kuchnią, III/IV, spół.włas., Prądnik Biały ok.Billa
stan mieszkania bardzo dobry − zamiana na 1 pokój lub mniejszą
garsonierę, Podwawelskie, Widok, Krowodrza−koniecznie spół.
włas., do 1 piętra − bez dopłaty

36 m2 2 pokoje z ciemna kuchnią, IX/X, lokatorskie, Azory ul. Sta−
chiewicza, mieszkanie w standardzie podstawowym − zamiana
na dwie garsoniery, lokalizacja bez znaczenia

36 m2 1 pokój z jasną kuchnią, II/IV, włas. hipot., Nowa Huta,
Centrum B, po remoncie−bardzo ładne, nowy piec gazowy, nowe
okna − zamiana na 2 pokoje z dopłatą − Krowodrza, Łobzów

37 m2 2 pokoje z jasną kuchnią, I/IV, Azory ul. Palacha, mieszkanie
w standardzie podstawowym, ale dobrze utrzymane − zamiana
na 1 pokój lub garsonierę, ale koniecznie na parterze z balkonem

37 m2 2 pokoje z ciemną kuchnią, V/X, lokatorskie, Azory ul. Gnieź−
nieńska, po remoncie z wkładem mieszkaniowym − zamiana na 2−3
pokoje, bez dopłaty, w innym rejonie np.: Kozłówek, Płaszów, Piaski

38 m2 2 pokoje z kuchnią, spół. włas. I piętro, Prądnik Biały ul.
W.Dana, mieszkanie w standardzie − zamiana na 3 pokoje typu
lokatorskiego (bez dopłaty)

37 m2 2 pokoje z jasną kuchnią, III/IV, spół. włas., Olsza ul. Mie−
chowity, stan mieszkanie bardzo bobry − zamiana na 3 pokoje
z jasną kuchnią, ok. 60 m2 na Olszy, Krowodrzy, Zwierzyńcu, Bro−
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
Kalwaryjska – 50m2 – 2p/3 – 119.000zł
Szopkarzy – 32m2−3p/4 – 100.000zł
Prądnicka – 41m2 – 3p/4 – 110.000zł
Strzelców – 56m2 – 5p/10 – 125.000zł
Wiślisko − 68m2 − −3p/3 − 225.000zł
Na Stoku – 42m2 – 0p/4 – 80.000zł

Pużaka – 37m2 – 0p/4− 90.000zł
Na Skarpie − 49m2 − 2p/2 − 99.000zł
Dywizjonu 303 – 51m2 – 7p/10 – 120.000zł
Os. Hutnicze − 46m2 − 1p/4 − 90.000zł
Os. Kalinowe – 38m2 – 8p/10 – 72.000zł

3−pokojowe
Lubelska – 88m2 – 4p/4 – 270.000zł
Zapolskiej – 76m2 – 8p/10 – 250.000zł
Dobrego Pasterza – 60m2 – 2p/10 – 155.000zł
Os. Krakowiaków− 60m2 − 1p/10 − 135.000zł
Kryspinów − 72m2 − 1p/3 − 100.000zł
Powstańców− 52 m2 – 12p/13− 125.000zł. + garaż 20.000zł
Powstańców – 45,5 m2 − 4p/10 – 113.000 zł.
Zakopiańska z garażem – 93m2 – 0p/4 – 230.000zł

4 pokojowe
Zyblikiewicza − 102m2 − 1p/4 − 300.000zł
Zakątek – 85m2 – 1p/3 – 495.000 zł. (wraz z miejscem garażowym)
Al. Słowackiego – 140m2 – 4 pok. – 2p/ 5 – 2800zł/m2 – udział
Al. Słowackiego – 105m2 – 3 pok. – 1p/ 5 – 2300zł/m2 −  udział

OFERTA SPECJALNA
Czerwony Prądnik− kamienica międzywojenna  na 15 arach działki pod zabudo−

wę wielorodzinną, uzbrojona, w sąsiedztwie nowego osiedla mieszkaniowego,
cena 700,000zł

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

ul. Żuławskiego – 2pokoje z aneksem kuchennym, umeblowane,
1200zł + media
Wenecja – 3 pok. + kuchniojadalnia – 90m2 – 4p/4 – 2500zł
+ media
Wenecja – 1 pok. + kuchniojadalnia – 40m2 – 4p/4 – 1000zł
+ media
ul. Radzikowskiego − 3pok, 72m2, umeblowana kuchnia, −1500zł
+ czynsz + media
ul. Barbary – 3pok, 61m2, częściowo umeblowane−1000zł + czynsz
+ media
Żytnia – 60m2 – 4p/4 umeblowane – 1500zł + media
Na Błonie – 25m2 – 3p/4 – 700zł + opłaty – umeblowana
Kozłówek – 2pok − 37m2 – 800zł + media − umeblowane

MIESZKANIA − WYNAJEM
ul. Olszańska − 175m2 − mieszkalny lub biurowy − 2000zł
Złoty Wiek – 1 pok. – 36m2 – 600zł + media – umeblowane
Przybyszewskiego – piętro domu z niezależnym wejściem – 115m2
– 2300zł
Ks. Machaja – 30m2 – 1p/2 – 700zł+ media
os. Bohaterów Września − 40m2, 2pok., umeblowane, 600zł + czynsz
+ media
Zaleskiego – 4 pok. – 110m2 – garaz – 2400zł + media – umeblo−
wane
Al. Słowackiego – 2 pok. – 72m2 – 1600zł + media – umeblowane
Jaremy – 2 pok. – 40m2 – 800zł z czynszem
Ks. Meiera – 2pok. – 42m2 −  900zł – nowe
Emaus – 3 pok. – 76m2 – 2000zł – umeblowane
Królewska – 2 pok. – 49m2 – 1200 zł  − umeblowane

Os. Tysiąclecia – biurowo− usługowy− 64m2−  1200zł + media
Ul. Żeleńskiego – produkcyjny, 100m2, 2000zł + Vat

LOKALE − WYNAJEM
Ul. Stradom− biurowo− usługowy – 45m2, oficyna, 1500zł +media
Św. Jana – lokal gastronomiczny lub handlowy – 100m2 – 4000zł
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MIESZKANIA
GARSONIERY, 1pokojowe

Mazowiecka − 24m2 − 65000zł./190/
Wójtowska − 26m2, jasna kuchnia − 83000zł/160, 221/
Azory − 23,5m2 − 55000zł./222/
II Pułku Lotniczego – 38 m2,po rem. – 75000zł./1385/
Nowosądecka − 25m2 − 58000./208/
Kazimierza Wielkiego − 38m2 − 100000zł./294, 314/
Lea − 37m2 − 100000zł./374, 372/
Kurdwanów − 39m2 − 75000zł./378/
Telimeny − 37m2,zadbane − 69000zł./376/

MIESZKANIA 2 − pokojowe:
Mazowiecka − 36m2 − 130000zł./2828/
Mazowiecka − 58m2 − 144 000zł. /2801/
Litewska − 43m2 − 140000zł/2839/
Wrocławska − 46m2, − 115000zł./2800/
Łokietka – 47m2,120000
Królewska − 38m2, wyremontowane − 130000/2827/
Kazimierza Wielkiego − 54m2 − 184000zł./2829/
Lea − 54m2 − 190000zł./2818/
Smoleńsk − 48m2 − 149000zł./2614/
Piłsudskiego – 77 m2 – 231000zł./2837/
Bronowicka − 37m2 − 90000zł./2805/
Żabinec – 49m2 –nowe wykończone − 180000zł/2825/
Azory − 37m2, wyremontowane − 95000zł./ 2806/
Prądnik Czerwony − 46m2, − 95000zł./2759, 2637/
Olsza/Miechowity/ − 37m2, zadbane − 96000zł./2813/
Olsza − 46m2 − 110000zł./2814/
Olsza/Wiśniowa/ − 50m2 − 120000zł./2723/
Ugorek − 51m2 − 125000zł/2779/
Grzegórzki − 46m2, wyremontowane − 130000zł./ 2767/
Grzegórzki − 50m2 − 139 000zł/ 2677 /
Dąbie − 38m2 − 90000zł./2780/
Podwawelskie − 46m2 − 120000zł./2651/
Na Stoku − 32m2, wyremont. − 76000zł./2830][ − 09/
Dywizjonu 303 − 51m2, po remoncie − 120000zł/2765/
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
Dąbie − 46m2, IXp, 105 tys. zł
os.Cegielniane – 50m2, IXp, 110 tys. zł
Dębniki  − 58m2, Ip,  170 tys. zł
Zakrzówek – 61m2, Ip, kw, 219 tys. zł
os.Słoneczne – 62,5m2, IIIp, kw, 128 tys. zł
Młyńska  − 63m2, VIIIp, 154,5  tys. zł
os.Stalowe – 64m2, IIIp, kw, 117,5 tys. zł
ok.Kijowska− 68m2,  IIp,nowe, 238 tys. zł
os.Handlowe – 70m2, Ip, kw, 130 tys. zł
Rusznikarska – 71,4 m2,wys p, 230 tys. zł
Zakrzówek – 73m2, wys.p, hip, 260 tys. zł
os.Kolorowe – 73m2, IVp, 144 tys. zł
Stradom  − 77m2, Ip, hip, 192,5 tys. zł
Ruczaj – 78m2, IIp, kw, 270 tys. zł
Os.Oficerskie – 80m2, Ip, kw, 288 tys. zł
Józefitów − 82m2, IIIp, hip, 230 tys. zł
Kazimierz – 88m2, IIIp, 320 tys. zł

4 pokojowe :
Ruczaj – 80m2, wp, kw, nowe, 190 tys. zł
Ugorek – 85,5m2, Ip, 320 tys. zł
Królewska – 92m2, IIIp,hip, 350 tys. zł
Nuszkiewicza – 105m2, IIIp, 330 tys. zł
SŁAWKOWSKA – 115m2,kw, 2300USD/m2
Salwator −  133m2, IVp, 452 tys. zł
Pl.Kossaka − 160m2, Ip, hip, 400 tys. zł
Stare Miasto − 145m2, Ip,hip, 145 tys. USD
Stradom – 170m2, IIp, hip, 472 tys. zł
Kalwaryjska – 180m2, IIp, 360 tys. zł

pon. − pt. 11.00 − 17.00

K A M IK A M IK A M IK A M IK A M I
KUPNO − SPRZEDAŻ − NAJEM

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA
Kraków, ul. Studencka 1/7a

tel. 422−86−17, tel./fax. 423−07−51

BONUSBONUSBONUSBONUSBONUS

KAMIENICE − SPRZEDAŻ
RYNEK  GŁÓWNY

1600 m2− wolna po zakupie, cena : 3 mln $
2000 m2 −  częściowo wolna, cena : 3,5 mln $

ul. GRODZKA
1400 m2−  lokale handlowe, cena: 1,500 mln $
2500 m2− wolna, lokale handlowe, cena : 2,5 mln $

okolice RYNKU  GŁÓWNEGO
750 m2− część wolna, pow. handl., cena : 1,1 mln $
950 m2−  część wolna, lokale handl., cena: 1,1 mln $
1600 m2− sprzedaż udziaůów, cena do negocjacji
2000m2 − wolna , cena : 3 mln $

ul.WIELOPOLE  − 1274m2, wolna , 1 mln $
ul.ZWIERZYNIECKA − 1400m2, lokale handlowe, część wolna,
850 tys. $
ul.PIŁSUDSKIEGO  − 1200 m2, wolna ,  780 tys. $
ul.PIŁSUDSKIEGO − 1000m2,wolne 500 m2, cena : 550 tys. $
KAZIMIERZ − 1174 m2, lokale handlowe,  390 tys.  $
ul.KROWODERSKA – udział 75% o pow. 715m2, mieszkania
wolne 175m2, lokal 18m2 ,strych do adaptacji, cena do
negocjacji
ul.SIEMIRADZKIEGO −  900 m2, zajęta, strych do adaptacji
300m2, 270 tys. $
ul.TRAUGUTTA – 626 m2, wolne 173m2, strych 150m2,  600 tys. zł
ul.ZAMOJSKIEGO  −1000m2, zajęta , 180 tys. $

DZIAŁKI
Komercja UC− główne trasy  komunikacyjne
Krowodrza  − 55a,  120 USD/m2; Śródmieście −  3,4 ha, 120 USD/m2,
1,86 ha , 150 USD/m2 ; 2,22 ha – 150 USD/m2
Nowa Huta −  68,4a, 200 USD/m2, 14 a, 220 USD/m2
1,5 ha, 120 USD/m2  ; 1,2 ha,  170 USD/m2
Mieszkaniowa  M2U  : Czyżyny 60a, 60 $ /m2
Zwierzyniec 15 a , 2 mln zł  ;  Prądnik  8 a , 350 tys. zł
Jednorodzinna : Wola Justowska od 6a  do 20a  − 85$ do
120$ /m2
Prądnik  7a, 260 tys. zł ,  Michałowice 17a , 8 tys. zł/a
Bronowice 24a, 12 tys. zł/a

NOWA INWESTYCJA – KROWODRZA
Kompleks budynków wielorodzinnych
Do sprzedaży : parter − powierzchnie  han−
dlowe  980m2 , I piętro − biurowe 920 m2,
wyższe kondygnacje – mieszkania od 44 m2
do 75 m2.
Informacje i rezerwacje w biurach nieruchomości.

RUCZAJ – działka komercyjna 64 ary
pod budynek usługowo – biurowy z prawo−
mocnym pozwoleniem na budowę 7000  m2.

cena :  490 000 USD

KUPNO − SPRZEDAŻ − NAJEM
PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA

Kraków, ul. Studencka 7/2a

tel. 432−65−40, tel./fax. 422−42−89pon. − pt. 10.00 − 18.00

DOMY

Pasternik –  200 m2, 13a, 280 tys. zł
Olsza –  220m2, 5a, 800 tys. zł ;
180m2, 6a, 410 tys. zł
Rząska –  200m2, 4a, 200 tys. zł stan surowy
Swoszowice – 380 m2, 16a,  640 tys. zł, 290 m2, 12a, 160 tys. $ ;
200 m2,  4a,  230 tys. zł st. surowy
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DOMY W KRAKOWIE –SPRZEDAŻ
lokalizacja              metraż       działka       krótki opis cena nr of.

Licencja Zawodowa nr 99
Członek Małopolskiego Stowarzyszenia  Pośredników w Obrocie Nieruchomościami  i Grupy AN

Nasze oferty również na stronach Grupy AN

AGENCJA OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
" C E N T R U M "
3 1 − 0 2 1  K r a k ó w ,  u l .  F l o r i a ń s k a  1 6

t e l . / f a x  4 2 2 − 53 − 82,  4 2 2 − 9 2 − 9 5
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
Zamoyskiego – 220 m2, dz. 2,7 arZamoyskiego – 220 m2, dz. 2,7 arZamoyskiego – 220 m2, dz. 2,7 arZamoyskiego – 220 m2, dz. 2,7 arZamoyskiego – 220 m2, dz. 2,7 ar, cena 390 tys. zł, cena 390 tys. zł, cena 390 tys. zł, cena 390 tys. zł, cena 390 tys. zł

Kalwaryjska – 1000 m2 (cała wolna), 850.000  złKalwaryjska – 1000 m2 (cała wolna), 850.000  złKalwaryjska – 1000 m2 (cała wolna), 850.000  złKalwaryjska – 1000 m2 (cała wolna), 850.000  złKalwaryjska – 1000 m2 (cała wolna), 850.000  zł

DZIAŁKI BUDOWLANEDZIAŁKI BUDOWLANEDZIAŁKI BUDOWLANEDZIAŁKI BUDOWLANEDZIAŁKI BUDOWLANE
Ruczaj Zaborze – 1.6 ha – z pozwRuczaj Zaborze – 1.6 ha – z pozwRuczaj Zaborze – 1.6 ha – z pozwRuczaj Zaborze – 1.6 ha – z pozwRuczaj Zaborze – 1.6 ha – z pozw. na budowę 12.000 m2 – 60 USD/m2. na budowę 12.000 m2 – 60 USD/m2. na budowę 12.000 m2 – 60 USD/m2. na budowę 12.000 m2 – 60 USD/m2. na budowę 12.000 m2 – 60 USD/m2
J. Conrada – 90 ar – UC – 180 USD/m2J. Conrada – 90 ar – UC – 180 USD/m2J. Conrada – 90 ar – UC – 180 USD/m2J. Conrada – 90 ar – UC – 180 USD/m2J. Conrada – 90 ar – UC – 180 USD/m2
Al. Pokoju −  3−6 ha – UC – cena do uzgodnieniaAl. Pokoju −  3−6 ha – UC – cena do uzgodnieniaAl. Pokoju −  3−6 ha – UC – cena do uzgodnieniaAl. Pokoju −  3−6 ha – UC – cena do uzgodnieniaAl. Pokoju −  3−6 ha – UC – cena do uzgodnienia
ok. Kasztanowej – 157 ar −  pod M−4  − 85 USD/m2ok. Kasztanowej – 157 ar −  pod M−4  − 85 USD/m2ok. Kasztanowej – 157 ar −  pod M−4  − 85 USD/m2ok. Kasztanowej – 157 ar −  pod M−4  − 85 USD/m2ok. Kasztanowej – 157 ar −  pod M−4  − 85 USD/m2
ok. 28 Lipca – 63 ar – pod M−4 – 45 USD/m2ok. 28 Lipca – 63 ar – pod M−4 – 45 USD/m2ok. 28 Lipca – 63 ar – pod M−4 – 45 USD/m2ok. 28 Lipca – 63 ar – pod M−4 – 45 USD/m2ok. 28 Lipca – 63 ar – pod M−4 – 45 USD/m2
Mogilska – 33 ar , 300 USD/m2 – UC  − z WZiZT na 13,5 tys. m2Mogilska – 33 ar , 300 USD/m2 – UC  − z WZiZT na 13,5 tys. m2Mogilska – 33 ar , 300 USD/m2 – UC  − z WZiZT na 13,5 tys. m2Mogilska – 33 ar , 300 USD/m2 – UC  − z WZiZT na 13,5 tys. m2Mogilska – 33 ar , 300 USD/m2 – UC  − z WZiZT na 13,5 tys. m2
Stelli−Sawickiego – 0.9ha – usługi komercyjne – 150 USD/m2Stelli−Sawickiego – 0.9ha – usługi komercyjne – 150 USD/m2Stelli−Sawickiego – 0.9ha – usługi komercyjne – 150 USD/m2Stelli−Sawickiego – 0.9ha – usługi komercyjne – 150 USD/m2Stelli−Sawickiego – 0.9ha – usługi komercyjne – 150 USD/m2
TTTTTyniec – 14 ar − 99 tys. złyniec – 14 ar − 99 tys. złyniec – 14 ar − 99 tys. złyniec – 14 ar − 99 tys. złyniec – 14 ar − 99 tys. zł
Królowej Jadwigi − 26arKrólowej Jadwigi − 26arKrólowej Jadwigi − 26arKrólowej Jadwigi − 26arKrólowej Jadwigi − 26ar, M−4, 500 tys. USD z WZiZT na 1.200 m2, M−4, 500 tys. USD z WZiZT na 1.200 m2, M−4, 500 tys. USD z WZiZT na 1.200 m2, M−4, 500 tys. USD z WZiZT na 1.200 m2, M−4, 500 tys. USD z WZiZT na 1.200 m2

OFEROFEROFEROFEROFERTTTTTA DLA DEWELOPERAA DLA DEWELOPERAA DLA DEWELOPERAA DLA DEWELOPERAA DLA DEWELOPERA
WWWWWola Justowska – 15,5 ar z pozwola Justowska – 15,5 ar z pozwola Justowska – 15,5 ar z pozwola Justowska – 15,5 ar z pozwola Justowska – 15,5 ar z pozw. na budowę 6 domów w. na budowę 6 domów w. na budowę 6 domów w. na budowę 6 domów w. na budowę 6 domów w
zabudowie szeregowej, 590 tys. złzabudowie szeregowej, 590 tys. złzabudowie szeregowej, 590 tys. złzabudowie szeregowej, 590 tys. złzabudowie szeregowej, 590 tys. zł

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

SZUWAROWA – 30,5 m2, 1pok., III/III, 99 000 zł

KS. TURKA – 33,5 m2, 1 pok., parter, 89 000 zł

TURNIEJOWA – 43m2, 2p., parter, 110 000 zł

FRIEDLEINA – 40 m2, parter/II, 2 p., 135.000 zł

RACŁAWICKA – 44 m2, II/IV, 2p., 150.000 zł

ORZESZKOWEJ – 78m2, II p., 2p., 234 000 zł

PRAŻMOWSKIEGO – 80m2, Ip., 2 p., 216 000 zł

PRĄDNICKA – 60 m2, parter, 2 p., 140.000 zł

ZAPOLSKIEJ – 48m2, 3 p., 130 000 zł

SŁONECKIEGO – 51m2, 3p., VIII, 110.000 zł

II PŁK. LOTNICZEGO – 65m2, I/X, 3p., 130 000 zł

ROZDROZE – 64m2, 3p.,nowe, 220.000 zł

SOLSKIEGO − 88 m2, 4 p., IV i V P., 243 000 zł
MIESZKANIA − WYNAJEM

ZDROWA – 30m2, 1p., II/X, 650 zł
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

31−422 Kraków, ul. Majora 12 A
Licencja Państwowa nr 208 członek MSPON
Pełna obsługa w zakresie obrotu nieruchomościami, Kredyty mieszkaniowe

E.  Borczak
A. Borczak

tel./fax 413−07−87 tel. 412−18−96 tel. 0605 44 88 91, 0605 44 88 92

Prezentujemy wybrane propozycje z naszej oferty

Mieszkania sprzedaż
Garsoniery, 1−pokojowe

ul. Łokietka − 30 m2, III/X, po rem. − 95 tys. zł
os. Boh. Września − 27 m2 − p/ IV − 63 tys. zł
os. Szkolne − 32 m2 − V/V − 60 tys. zł
os. Wandy − 36 m2 − II/II − 65 tys. zł
os. Centrum E − 32 m2 − I/IV − 70 tys. zł
ul. Skarbińskiego − 20m2, p/X po rem. − 65 tys. zł
ul. Na Barciach − 35 m2 , I/III, nowe − 115 tys. zł
os. Azory − 25 m2, VI/X  − 64 tys. zł
os. Centrum A − 28 m2 IV/IV − 61 tys. zł
os. Albertyńskie − 25 m2II/IV − 70 tys. zł
os. Zgody − 30 m2VI/VII − 64 tys. zł

2−pokojowe
ul. Żywiecka − 54 m2 − II/II − 99 tys. zł
ul. Młyńska − 46 m2 − IV/IV − 110 tys. zł
os. Słoneczne − 47 m2 − IV/IV − 88 tys. zł
os. Hutnicze − 38 m2 − V/VI − j. kuchnia − 75 tys. zł
os. Ogrodowe − 40 m2 − I/IV − 75 tys. zł
ul. Cienista − 52 m2 − II/IV − 110 tys. zł
os. Jagiellońskie − 45 m2 , p/IV − 79 tys. zł
os. Zgody − 51 m2, III/IV − 92 tys. zł

3−4−pokojowe
os. Oświecenia − 65 m2 − III/ IV nowe − 180 tys. zł
ul. Łepkowskiego − 55 m2 − VIII/X − 125 tys. zł
Biały Prądnik − 53 m2 − VIII/X − po rem. − 130 tys. zł
os. Kalinowe − 46 m2 − VIII/X − 87 tys. zł
os. Kazimierzowskie − 44 m2 − p/IV − 85 tys. zł
os. Górali − 67 m2 − I/III − 130 tys. zł
ul. Nuszkiewicza − 105 m2 − III/IV − 2−poziom. − z garażem − 335 tys. zł
ul. Pszona − 84 m2 − p/III − 235 tys. zł
ul. Łepkowskiego − 67 m2 − VIII/X − 140 tys. zł
os. Centrum E − 74 m2 − IV/IV − 165 tys. zł
ul. Brodowicza − 180 m2 − 1/3 kamienicy, 3−poziom., ogródek,
3 tys. zł/m2, lub wynajem ok. 3 tys. zł
os. Kazimierzowskie − 44 m2 p?IV − 85 tys. zł
os. Strusia − 47 m2, IV/IV − 95 tys. zł
ul. Barbary − 62 m2, IV/IV − 100 tys. zł
ul. Majora − 80m2p/II z garażem − 290 tys. zł

Domy i działki
Bieżanów − 136 m2 − 9 a, nowy − 355 tys. zł
Czerwony Prądnik − 160 m2 i 120 m2 − 7a, 5−letnie, w całości jako
dwurodzinny lub osobno, sprzedaż lub wynajem
Modlnica − 43 a − rol.−bud., płaska, widokowa − cena do uzg.
ul. Powstańców − 18 a − bud., M−4 − 184 tys. zł
Bielany − nowy, 170 m2, zab. szereg.− 243 tys. zł
os. Ruczaj − 4a, bud. + stary domek, media − 90 tys. zł
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PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA
Biuro posiada licencję nr 1225 Zarząd i administrowanie nieruchomościami.  Pośredniczymy w udzielaniu kredytów bankowych.

CZARNOWIEJSKIE BIURO
OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

Kraków , ul. Czarnowiejska 6
Tel./Fax 634−38−44

e−mail: skala@bikershop.com.pl          www.czarnowiejska6.gratka.pl

WIĘCEJ SZCZEGÓŁÓW NA STRONIE
www.gratka.pl/dom

DZIAŁKI

Działki przemysłowe na obrzeżach Krakowa 1− 5 ha,
od 2500 – 3000 zł/ar;

Mników – 26 ar, budowlana, cena 4000 zł/ar;

Mników – 40 ar, budowlana, cena 160.000 zł;

Jerzmanowice – rolna, 89 ar, zabudowana budynkiem
gospodarczym, prąd, woda, gaz, cena 130.000 zł;

Prądnik Biały – 76 ar, UC i KU, możliwość podziału,
uzbrojone, cena 25.000 zł/ar;

Działka komercyjna przy trasie zakopiańskiej,
z pozwoleniem na zjazd, 22 ary, cena 220.000 zł;

Okol. Gorzowa Wlkp. – 1 ha, komercyjna, uzbrojona,
ogrodzona, cena 500.000 zł;

Zabierzów – 20 ar, komercyjna, ogrodzona, cena 400.000 zł;

Pękowice – 2 x 11 ar, budowlana, cena 7000 zł/ar;

Zagacie – 20 ar, budowlana, cena 2000 zł/ar;

DOMY
BUMA – ul. Sodowa, 130 m2, dz. 3,65 ar, cena 385.000 zł;
Myślenice – 150 m2, całoroczny, działka 20 ar, cena
180.000 zł;
Rabka – 180 m2, 5 pokoi, 3 łazienki, duży zadbany ogród,
wolnostojący garaż, cena 315.000 zł;
Wola Justowska – dom jednorodzinny, 245 m2, działka
5,3 ar, cena 198.000 USD;
Wola Justowska – dom jednorodzinny, 245 m2, działka
5,8 ar, cena 218.000 USD;
okol. Limanowej – letniskowy, 100 m2, dz. 12 ar, cena 150.000 zł;

KAMIENICE
ul. Kalwaryjska – 500 m2, na parterze 3 lokale handlowe,
parcela 5 ar, cena 220.000 USD;
Stradom – oficyna, 700 m2, zgoda na nadbudowę, cena
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
ul. Turecka, ul. Towarowa – mieszkania w kamienicy, do rem., ceny od 43.000 zł;
RABKA – centrum, 86 m2, 4p, 0/IV, cena: 140.000 zł;
ul. Bajeczna – 40 m2, 2p, ck, I/IV, wynajem 800 zł + media;
ul. Aleksandry – 70 m2, 3p, O/II, wynajem 1300 zł + media;
ul. Fiołkowa – 130 m2, 4p, III/IV, dwupoziomowy, wynajem 2800 zł + media;

MIESZKANIA

30−504 KRAKÓW, ul. KALWARYJSKA 48/26 Ip. (wejście od tyłu kamienicy)  (9−17)  tel. 423−57−28, 656−43−56 lub 423−62−00
        e−mail: lexcomp@bci.karkow.pl      www.lex−computer.gratka.pl Nr licencji 1172 i 1173

Radca Prawny
mgr Urszula KEMPF

Rzeczoznawca Majątkowy
mgr inż. Henryk KEMPF

„LEX−COMPUTER” Wyceny dla banków
Biegły Sądowy 0601 180−459

KANCELARIA PRAWNO−RZECZOZNAWCZA
WYCEN I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

(LICENCJAT PAŃSTWOWY MGPiB)

WYBRANE MIESZKANIA – SPRZEDAŻ

  20m2 Dąbie, 1 pok, 62.000 zł
  28m2 Królewska, 1 pok., 81.000 zł
  31m2 Stare Podgórze, 1 pok. kamienica, po rem., 85.000 zł
  33m2 Warszawska, 1 pok. w kamienicy, 130.000 zł
  34m2 Radziwiłłowska w kamienicy, 90.000 zł
  37m2 Bronowicka ,2 pok. c. kuchnia, 90.000 zł
  38m2 os. II Pułku Lotniczego, 1 pok. z ogródkiem, 80.000 zł
  40m2 Olsza, 1 pok, 115.000 zł
  45m2 Łużycka ,2 pok. j. kuchnia, 80.000 zł
  51m2 Kalwaryjska ,2 pok. j.kuchnia, loggia, 119.000 zł
  52m2 k/Matecznego, 2 pok. j.kuchnia 103.000 zł
  54m2 Krakowska, 105.000 zł
  63m2 Bieżanów, 3 pok.. loggia, 107.000 zł
  65m2 ok. Filipa, 2 pok, 230.000 zł
  80m2 ok. Długiej, 2 pok, 210.000 zł
  96m2 Salwator, 3 pok, 370.000 zł
  96m2,120m2  rej.Dietla, w kamienicy, IIIp/III, cena 2300zł/m2
 105m2 Nuszkiewicza, piękne, nowe mieszkanie dwupozio−

mowe, garaż, 330.000 zł

NOWE DOMY – SPRZEDAŻ
Libertów 300m2, 10a, 470.000 zł
Opatkowice 240m2, 16a, 650.000 zł
Swoszowice 300m2, 28a, 220.000 USD
Chełm 200m2, 5a, 150.000 USD
Zakamycze 145m2 + 145m2 poddasza, 540.000 zł
Podgórze 280m2, 220.000 USD
Olsza 280m2, dz. 5a, 495.000 zł
Nowe domy w zabudowie szeregowej: Kliny, Prądnik,

Krowodrza, cena od 350.000 do 550.000 zł

KAMIENICE – SPRZEDAŻ
Plac Matejki 1mln USD
Mogilska 50% udziałów, 17a działka frontowa, 330.000 USD
Kazimierz 320.000 USD
Bieżanowska 250.000 zł
Zamoyskiego 240m2, 390.000.zł

LOKALE HANDLOWE – SPRZEDAŻ
Kazimierz 60m2, 240.000 zł
Podgórze 150m2, 420.000 zł
Żabiniec 270m2, 1750 zł/m2
Żabiniec − lokal na PUB lub inną działalność, 145m2, 5000 zł netto/m−c
Reprezentacyjny lokal na siedzibę firmy, handl–usług., 300m2,

765000 zł netto

DUŻY WYBÓR MIESZKAŃ WE WSZYSTKICH DZIELNICACH KRAKOWA K U P U J E M Y  N I E R U C H O M O Ś C I  Z A  G O T Ó W K Ę
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BIURO NIERUCHOMOŚCI
„MAGIEROWSKA”

Kraków, Pl. Szczepański 3, II piętro
tel./fax 292 63 63,     tel. 292 62 62,    tel. kom. 0501 418 550

WWW.MAGIEROWSKA.PL
LICENCJA NR 1608

ZARZĄD I ADMINISTRACJA NIERUCHOMOŚCI

BIURO@MAGIEROWSKA.PL

REJON UL. SEBASTIANA EKSKLUZYWNE PODDASZA
PO ADAPTACJI  W KAMIENICY PO GENERAL−
N Y M  R E M O N C I E ,  M I E S Z K A N I A  Z  P I Ę K N Y M
WIDOKIEM NA WAWEL,  MOŻLIWOŚĆ KUPNA
MIESZKAŃ Z TARASAMI

Mieszkania o powierzchni 37,84 − 82,7 m2
Termin zakończenia: październik 2002

Mieszkania wykończone w standardzie:
• flizy, terakota, panele, biały montaż
• nowe instalacje, ogrzewanie własne gazowe,
• stolarka okienna drewniana, drzwi wewnętrzne

płycinowe, zewnętrzne: antywłamaniowe GERDA

Syrokomli: 1037 m2 – 230 000 USD
Sławkowska: 1000 m2 – 1 100 000 USD
pl. Wolnica: 1530 m2 – 800 000 USD
Mały Rynek: 1000 m2 – 1.300 000 USD
rej. Wawelu: 556 m2 – 2 000 000 USD
Konarskiego: 1123 m2 – 1 500 000 zł
rej. Małego Rynku: 1150 m2 – 1 300 000 USD
Floriańska: ok. 1000 m2 – 2.500 000USD
rej. pl. Matejki: 2000 m2 – 7 000 000 zł
Dąbrowskiego: 400 m2 – 440 000 zł
Dębniki: 300 m2 – 400 000 zł, działka 5,4 a
Siemiradzkiego: 810 m2 − 300 000 USD
Zamoyskiego: 892 m2 – 150 000 USD
Kalwaryjska: 600 m2 – 400 000 USD
Dietla: 622 m2 – 220 000 USD
Lwowska: 600 m2 – 600 000 zł
Krowodrza: 400 m2 – 200 000USD
pl. Wolnica: 1800 m2 – 750 000 USD
Podgórze: 847 m2 – 250 000 USD
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
48 m2 − Teligi, trzypokojowe, do remontu − 88000zł
34 m2 − Łepkowskiego, jednopokojowe − 75000zł

Działki sprzedaż
Galla – 139 m2 – 60 000 zł (6 miejsc parking.)

Górka Narodowa – 74 a M3 – 40 USD / m2

Nawojowa Góra – 34 a  uzbr. bud − 50 000 zł

Zabierzów(Centrum) – 13,2 a – 180 000 zł

Mników –  działki 20 – 30 arów budowlane 4000 zł/ar

Jerzmanowice –2,31 ha (budowlane 50 a ) – 350 000 zł

Mieszkania do sprzedaży
Garsoniery i 1 − pokojowe

20 m2 – Towarowa – 43 000 zł

25 m2 – Daliowa – 58 000 zł

36 m2 – Turecka – 70 000 zł

32 m2 – Balicka (nowe z meblami) – 140 000 zł

33 m2 – Warszawska – 125 000 zł

34 m2 – Ruczaj – 110 000 zł

2 − pokojowe
44m2 – Racławicka – 150 000 zł

50 m2 – Os. Zgody – 98 000 zł

50 m2 – Wysłouchów – 95 000 zł

65 m2 – Librowszczyzna – 170 000 zł

57 m2 – Królowej Jadwigi – 150 000 zł

65 m2 −  Gabrieli Zapolskiej z garażem – 240 000 zł

3 − pokojowe
80 m2 – Turniejowa + garaż − 280 000  zł

80 m2 – Bieżanów – 160 000 zł + garaż – 20 000 zł

Biuro Obrotu Nieruchomościami ATT s.c.
Mgr inż. arch. IWONA BIELECKA−ROMANIEC

Kraków 31−109 ul. Piłsudskiego 6 (oficyna)

kupno − sprzedaż − najem − inwentaryzacje, podziały obiektów − projekty budowlane − aranżacje wnętrz
86 m2 – Bogusławskiego – 260 000 zł

88 m2 – rej. Rydla – 3600 zł/m2

90 m2 – rej. Karmelickiej – 400 000 zł parter (po remoncie)

91,62 m2 – rej. ul. Foscha – nowe – 4800 zł/m2

94,8 m2 – rej. ul. Foscha  − nowe z tarasem – 4700 zł/m2

98 m2 – Krowoderska – 300 000 zł

109 m2 – rej. Rydla – 3600 zł/m2

140 m2 – Gretrudy Ip (hipoteczne ) z prawem nadbudowy
II p 150 000 USD

176 m2 – Bonerowska – 350 000 zł

Mieszkania do wynajmu
Radzikowskiego –  34 m2 – umeb. – 700 zł + czynsz + media

Radzikowskiego – 37 m2 umeb.–  900 zł + czynsz + media

Widok – 41 m2 – 2 pok. umeb. – 1200 zł + media

Dietla – 43 m2 – umeb. – 900 zł + media

Dietla nad Wisłą – 79 m2 – 2 pok. umeb. – 2500 zł + media

Sienkiewicza – 80 m2 – umeb. – 800 zł + czynsz + media

Floriańska – 130 m2 – 3 pok. umeb. – 1200 USD + media

Rynek Główny – 100 m2 – 3 pok. umeb. – 1000 USD + media

Domy wynajem
Libertów – 145 m2 + garaż dz. 14 a – 2000 zł + media

Bronowice – 200 m2 dz 20 a – po remoncie – 3000 zł + media

Kliny – 200 m2 dz 6 a – 4000 zł + media

Wola Justowska – 130 m2 – 2200 zł + media

Zarzecze – 180 m2 – 1000 USD + media

Tel./fax 430-10-13, 292-76-28 tel.kom. 0501 248-537, 0502 450-268
e-mail bonatt@interia.pl     czynne: 9 - 17         Licencja 1591

Domy sprzedaż
Wola Justowska – dz 25 a, rezydencja 550 m2 – 390 000 USD

Libertów – dz. 10 a – 170 m2 parterowy +  strychu 100 m2

nowy do wykończenia wewnątrz – 470 000 zł

Pasternik – dz 13 a, dom 300 m2  − stan surowy zamknięty  −
300 000 zł

Zielonki – 120 m2 – zabudowa szeregowa – 330 000 zł

Marszowiec – 5a dz dom 180 m2 – 550 000 zł

Wieliczka – dz 8 a dom 175 m2 stan surowy otwarty – 190 000 zł

Szczyglice – dz 1 ha dom 700 m2 – 400 000 USD

Dobra  − 8a dz dom 280 m2 – 250 000 zł

Kamienice sprzedaż
Powiśle – 1800 m2 dz 14,72 a – 1 200 000 USD

Mostowa – 3600 m2 /1200 m2 – pow. użytkowej/ − 800 000 USD

Retoryka – 800 m2 – 380 000 USD

Mały Rynek – 1100 m2 – 1 100 000 USD

Kalwaryjska – 400 m2 – 160 000 USD (lokale handlowe)

Kalwaryjska –552 m2 – 280 000 USD (lokale handlowe)

Dwernickiego – 500 m2 wolne 260 m2 – 300 000 USD

29 Listopada – 400 m2 dz 10,20a  – 60 000 USD

Kordeckiego −  900 m2 dz 3,82a – 100 000 USD (udziały)

Udziały w kamienicach
 Krakowska, Bogusławskiego
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Zapewniamy  kompleksową obsługę w zakresie:
− pośrednictwa w kupnie, sprzedaży, wynajmie
− umów notarialnych
− wyceny nieruchomości
− usług geodezyjnych
− usług remontowo − budowlanych
− aranżacji wnętrz
− pośrednictwa w udzielaniu kredytów mieszkaniowych
– zarząd i administracja wspólnot mieszkaniowych

garsoniery, 1−pokojowe
Szkolne – 38 m2 – 67.000 zł
Wandy – 37 m2 – 60.000 zł
II Pułku – 38 m2 – 75.000 zł

2−pokojowe
Zgody − 50 m2 − 90.000 zł
Szkolne − 47 m2 − 85.000 zł
Centrum C − 52 m2 − (bardzo piękne,
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

Do sprzedaży lokale użytkowe
Grabowskiego – 90 m2 lokal użytkowy – 400 000 zł

Konarskiego – strych 116 m2 – 130 000 zł

Opolska – pensjonat z wyposażeniem – 320 000 USD

Józefińska – 60 m2 parter – 144 000 zł

Ariańska – przyziemie 45 m2 – 62  000 zł

Topolowa – piwnice 160 m2 (pod gastronomię) – 200 000 zł

Centrum – lokale sklepowe 54 m2 i 85 m2 – 4200 zł/m2 + VAT

Dobra k/Limanowej – 48 a stary tartak pow. 280 m2 – 200 000 zł

Do wynajęcia lokale użytkowe
Tomasza – 154 m2  lokal biurowy – 25zł /m2 netto + media

Floriańska – 80 m2 – lokal handlowy oficyna – 4000 zł brutto
+ media

Azory – 110 m2 lokal biurowy ,tel. parking – 3500 zł
(z mediami) + Vat

Widok – 200 m2 lokal biurowy  + garaż – 4500 zł + media

Długa – 38 m2 – lokal biurowy, I p – 1000 + VAT + media

Rynek Główny –170 m2 – lokal biurowy – 30 zł/m2 + media

Ok. Rynku Głównego –100 m2 lokal handl (możliwa gastronomia)
− 10 000 zł + VAT + media

SPRZEDAŻ:
ul. Berka Joselewicza

12 parter 20,87m2, cena 42 tys. zł
I piętro 50,10m2, cena 98 tys. zł

ul. Józefińska 22
parter 33,30m2, cena 73 tys. zł
I piętro 50,50m2, cena 105 tys. zł

ul. Garbarska 24
I piętro 48,80m 2, cena 142 tys. zł

ul. Bonerowska 3
I piętro 55,47m 2, cena 141 tys. zł

ul. Czyżyńska 2
I piętro 32,40m 2, cena 81 tys. zł

ul. Krakowska 5
II piętro 54,10m 2, cena 105 tys. zł

ul. Augustiańska 4
parter 12,90m 2, cena 40 tys. zł
parter 40,40m 2, cena 101 tys. zł
parter 39,90m 2, cena 99 tys. zł
parter 35,80m 2, cena 89 tys. zł
I piętro 51,10m 2, cena 98 tys. zł

ul. Krakowska 5 lokale użytkowe
parter (front) 60,10m 2, cena 245 tys. zł
parter (oficyna prawa)

28,90m 2, cena 84 tys. zł
39,70m 2, cena 115 tys. zł
125,70m 2, cena 365 tys. zł
59,30m 2, cena 172 tys. zł
40,50m 2, cena 117 tys. zł
33,60m 2, cena 97 tys. zł
40,20m 2, cena 116 tys. zł
41,40m 2, cena 120 tys. zł
44,70m 2, cena 130 tys. zł

parter (oficyna lewa)
30,20m 2, cena 87 tys. zł
16,50m 2, cena 48 tys. zł
52,00m 2, cena 150 tys. zł

I piętro 117,20m 2, cena 307 tys. zł

Deweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzeda
mieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowie

tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74, 417−35−88, 417−35−88, 417−35−88, 417−35−88, 417−35−88, 4 4 4 4 410−02−8110−02−8110−02−8110−02−8110−02−81, 0501 700−790, 0501 700−790, 0501 700−790, 0501 700−790, 0501 700−790
wwwwwwwwwwwwwww.marko.krakow.marko.krakow.marko.krakow.marko.krakow.marko.krakow.pl.pl.pl.pl.pl

ul. Augustiańska 4 lokale użytkowe
parter (front)
51,60m 2 parter + 41m 2 piwnic,

cena 185 tys. zł

 44,80m 2 parter + 35m 2 piwnic,

cena 143 tys. zł
 54,50m 2 parter + 43 m2 piwnic,

cena 174 tys. zł

Strych Krakowska 5
pow. 488 m2,

cena 320 tys. zł

Działka–29 Listopada 36
pow.168m– parking na 8 samochodów

cena 88 tys. zł lub 1 miejsce 12 tys.

WYNAJEM:
ul. Krakowska 5 lokale użytkowe

parter (front) 60,10m 2, cena 3500 zł/mies.

parter (oficyna prawa)
28,90m 2, cena 900 zł/mies.

39,70m 2, cena 1200 zł/mies.
125,70m 2, cena 3800 zł/mies.

59,30m 2, cena 1800 zł/mies.

40,50m 2, cena 1200 zł/mies.

33,60m 2, cena 1000 zł/mies.

40,20m 2, cena 1200 zł/mies.

41,40m 2, cena 1200 zł/mies.

44,70m 2, cena 1300 zł/mies.

parter (oficyna lewa)
30,20m 2, cena 900 zł/mies.

16,50m 2, cena 500 zł/mies.

52,00m 2, cena 1600 zł/mies.

I piętro 117,20m 2, cena 3500 zł/mies.

II piętro mieszkanie
54,10m 2, cena 1000 zł/mies.

ul. Augustiańska 4 − lokal użytkowy
parter (front) 51,60m 2, cena 1000 zł/mies.

NOWE MIESZKANIA!!!
SUPER − CENA

− 2400 zł/m2 (brutto)

Odbiór kluczy
w dniu podpisania umowy

atrakcyjne mieszkania
1, 2, 3, 4−pokojowe

Powierzchnie mieszkań
od 26 do 75 m2

Miejsca postojowe
w garażu podziemnym

Lokalizacja − Ruczaj
rejon powstającego Campusu
Uniwersytetu Jagiellońskiego

31−042  Kraków, Rynek Główny 6, III p.
tel. 421−67−61, 422−99−36, 422−59−24, fax 422−16−64
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
12/4252231, 0505/242741.

Mieszkanie 3−pokojowe 48
m2, częściowo umeblowa−
ne, loggia, telefon, przy os.
Żabiniec ul. Bobrzeckiej,
winda, kuchnia. Cena 130
tys. zł. Tel. 0502/611573.

Mieszkanie 3−pokojowe 73 m2

+ garaż, superkomfort, Wola
Justowska, blisko Błoń. Cena
395.000 zł. Tel. 0501/333433.

Mieszkanie 3−pokojowe, 50
m2, Nowa Huta, os. Tysiąc−
lecia, III/IV, jasna kuchnia,
loggia. Cena 107.000 zł. Tel.
12/2940510, 0609/579117.

Mieszkanie 3−pokojowe, 90
m2, w kamienicy, komfor−
towe, balkon + loggia.
Cena 220.000 zł. Tel. 12/
6585280, 0608/284527.

Mieszkanie 40 m2, w cen−
trum Tarnowa, I p., kamie−
nica ocieplana, po remon−
cie. Sprzedam lub zamie−
nię na Kraków. Cena
53.000 zł. Tel. 12/6345871,
0606/594510.

Mieszkanie 41 m2, 1−pok.,
ul. Dobrego Pasterza, 0/III,
hipoteczne, 5−letnie. Teren
ogrodzony, strzeżony, do−
godne dla osoby niepełno−
sprawnej. Cena 106.000 zł.
Tel. 12/4115673

Tel. (012) 415−09−66, 0602 747−367, 0602 379−340

Do 120 m2 atrakcyjnych lokali biurowych do wynajęcia.
Prądnik Biały, klasa B, alarm, parking. Tenczynek – kilkuletni,

komfortowy dom 180 m2,
atrakcyjnie położony
– 270 000 zł

Okolice Rydla – atrakcyjny dom 260 m2, garaż, piwnice, duży ogród – 920 000 zł
Krzeszowice – dwurodzinny dom 240 m2 + garaże, piwnice, działka 14a – 200 000 zł

Mieszkania – sprzedaż, wynajem

W. Justowska – ap. 147 m2 – 464 000 zł
Kazimierz – ap. 66 m2 – 240 000 zł
Ok. Retoryka – 60 m2 – 178 000 zł
Os. Krakowiaków – 56 m2 – 125 000 zł
Krzeszowice – 60 m2 – 105 000 zł
W. Justowska – do 250 m2 – 3900 zł/m−c

Patrz również str. 9
Tel. 12/429 40 33

LUKSUSOWY CZTEROLETNI DOM
zabudowa szeregowa
Solidne, eleganckie wykończenie
Południe Krakowa, sprzeda na
wyłączność

BIURO NIERUCHOMOŚCI al. Kasztanowa 73
Mariusz Kutrzeba, licencja 1009
śr., czw. 900−1300 tel. (012) 625 47 16,
(0502) 29 44 33, www.mediation.com.pl

S P R Z E D A M
działki o sumarycznej pow. 8863 m2 − rej. ul. Balicka − Wapiennik

z prawomocnym pozwoleniem
na realizację 2 budynków wielorodzinnych o łącznej pow. użytkowej lokali ok. 4470 m2

Cena gruntu wraz z projektem 50 USD / m2
Tel. 0691 408 989, 0691 408 885

®
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Dom – pół bliźniaka, Wola
Justowska, nowy, 280 m2, 4
a, podwójny garaż. Super
okazja!. Cena 570.000 zł.
Tel. 0502/442282.

Dom 250 m2, nowy, Wado−
wice Niwy, wykończony w
90%, działka 11 a, wszystkie
media, cena 270.000 zł. Tel.
033/8233814

Dom 100 m2 + strych do
adaptacji, media, działka
32 a, dojazd do Krakowa –
25 minut, gm. Krzeszowice.
Cena 165.000. Tel. 0502/
063047.

Dom 130 m2 + budynek 50
m2 pod działalność gosp.,
na działce 8 a, okolica
Huty, wszystkie media.
Cena 220 tys. zł, możliwe w
rozliczeniu mieszkanie 3
pok. + dopłata. Właściciel.
Tel. 12/3871833

Dom 180 m2 + 100 m2 pod−
dasza do adaptacji, os. Ju−
gowice, superkomfort, dz.
10,5 a. Cena 165.000 USD
lub 100.000 USD bez gara−
żu (działka 5,5 a).Tel. 0501/
095401, 0502/588861.

Dom 180 m2, Rabka−Zdrój,
cegła, komfortowy, przyzie−
mie usługowo−mieszkalne,
ogród 7 a. Cena 320.000 zł
lub zamiana na mieszk. 2−
pok., z dopłatą, ewent. −
dwa. Tel. 012/4222710.

Dom 180 m2, Rabka−Zdrój,
funkcjonalny, 5−pok., przy−
ziemie mieszk.−usług., bal−
kony, taras, ogród 7 a, lub
zamiana  na 2−pok.− Kra−
ków z dopłatą. Cena
305.000 zł. Tel. 12/4222710,
0606/131560.

Dom 200 m2, pn−zach.
okol. Krakowa, nowy, wy−
kończony, wolnostojący,
na widokowej, uzbrojonej
działce 10 a, lub zamienię
na mieszkanie. Tel. 0602/
151090, 12/4154532 wiecz.

Dom 220 m2, działka 6 a,
do wykończenia (C.O.,
podłogi), Siercza k. Wie−
liczki. Cena 250.000 zł i
działkę 17 a − 3000 zł/a. Tel.
012/4122207, 0605/551078

Dom 230m2 − całk., Tarnow−
skie Góry, 6 p., kuchnia,
łazienka, WC, garaż, dz. 4
a, wysoki standard, sprze−
dam, zamienię lub wynaj−
mę na Kraków. Cena 270
tys. Tel. 0501/439926

Dom 250 m2, 5 a, Kraków,
2 km od Tesco, szeregowy,
6−letni, 5 sypialni, garaż, 2
łazienki, sauna, kominek,
automatyka, ogrodzony.
Cena 149.000 USD. Tel.
0502/306537.

Dom 270 m2, Wola Du−
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
■ ■ ■ ■ ■ Pawilon handl.−gastronomiczny – k. Bochni – 180m2 – 80.000zł – OKAZJA
■ ■ ■ ■ ■ Działki bud. widokowa – 40km od Krakowa : Królówka – 42ar – 22.000zł , Lipnica – 40ar 16.000zł ,

Kopaliny – 10ar – 21.000zł,Grabina−13ar−12.000zł
■ ■ ■ ■ ■ PIĘKNE – działki bud. k. lasu – Zbydniów 42ar – gaz ,prąd, woda – 27.000zł , Sobolów – 26ar

z laskiem bud. widokowa – 24.000zł , Dąbrowica – 57ar z budynkiem – 24.000zł,
■ ■ ■ ■ ■ WYNAJEM LOKALI HANDLOWYCH I MIESZKAŃ W BOCHNI

 "ARCHIDOM" − BOCHNIA − ul. Kazimierza Wlk. 65
www.archidom.gratka.pl − TEL. 014/611−93−10; 0 − 602−44−75−24 SPRZEDA

Właściciel wynajmie pomieszczenia biurowe
powierzchnia 30 m2 i 72 m2,

okolice ul. Opolskiej

Kategoria B+, parking, całodobowy monitoring.

Cena do uzgodnienia. Kontakt tel. 0601/449−294

Pilnie sprzedamy
Zabierzów

– działka budowlana 48 a – 210.000 zł
Bolechowice

– działka bud−rol. 1ha – 325.000 zł

Tel./fax: (12) 285 21 63
tel. (12) 285 43 91
Kom. 0609 659 113

SPRZEDAM
Bardzo atrakcyjny lokal handlowy, okolice al. Jana

Pawła II, 90 m2, hipoteczny, doskonały na pub,
gastronomię, sklep, usługi itp.

ul. Narciarska 28
Cena 2290 zł/m2 brutto

Tel. 0602/414065
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Działki budowlane na os.
Grębałów, ul. Folwarczna,
7,5 – 8,5 a. Cena 5.500 zł/
a. Tel. 0601/946210.

Działki budowlane niepeł−
nosprawnym, płaskie, 7−
arowe, Kraków, 1500 m od
Lasów Tynieckich. Informa−
cji udziela ojciec niepełno−
sprawnego dziecka. Cena
4500 zł/a. Tel. 12/6479653.

Działki budowlano−rekre−
acyjne, uzbrojone (siła,
wodociąg), 10 a i 18 a, przy
lesie i rzece, dobry dojazd,
Oksa n/ Nidą. Cena 1200
zł/ a. tel. 41/3808027.

Działki komercyjne UC od
10 do 80 a, Prądnik Biały,
woda, kan., prąd. Cena 24
tys. /a. Tel. 0501/420266

Fundamenty, działka 30 a,
prąd, 16 km na pn. od Kra−
kowa, widokowa, blisko
lasu. Cena 48.000 zł. Tel. 12/
6491926, 0607/461622.

INNE

Garaż 16,5 m2, sprzedam.
Os. Dywizjonu 303, w skar−
pie ulicy Gen. Andersa,

wjazd od ulicy Włodarczy−
ka. Cena 25.000 zł. Tel. 012/
2667412

Garaż murowany, nowy,
os. Podwawelskie, ul. Sło−
miana, 20 m2, prąd, wjazd
na pilota, ogrodzony.
Cena 35.000 zł. Tel. 0601/
424550.

Garaż z kanałem, nowy,
Jastrzębie Zdrój, ul. Jagieł−
ły, pilnie. Cena 10.000 zł. Tel.
032/4763559, 0504/426121

Garaż z pustaków, elektry−
ka, woda, kanał, działka
jest w wieczystym użytko−
waniu, z prawem spadku,
kupna, sprzedaży, darowi−
zny. Cena 27 tys. zł. Tel. 12/
2852410, 2852101 w. 44.

Gospodarstwo 30 ha, w
tym 4 ha budowlane oraz
7 ha lasu, pięknie położo−
ne, blisko Krakowa, do−
godny dojazd. Tel. 33/
8144897, 0608/163442.

Gospodarstwo, Stanisław
k. Wadowic. Dom ok. 180
m2, stodoła, stajnia na 6
koni, media, 1,8 ha ogro−

dzone, brama wjazdowa
na pilota. Cena 250.000 zł.
Tel. 033/8233791

Lokal handlowy 90 m2,
bardzo atrakcyjny, hipo−
teczny, doskonały na pub,
gastronomię, sklep, usługi
itp. – ul. Narciarska 28.
Cena 2290 zł/m2 brutto.
Tel. 0602/414065.

Lokal handlowy 90 m2,
doskonały na gastrono−
mię, sklep, usługi, pub, itp.,
hipoteczny, bardzo atrak−
cyjny, ul. Narciarska 28.
Cena 2290 zł/m2 brutto.
Tel. 0602/414065.

Obiekt biur.−magazyn.−
prod., z działką i bocznicą
kolejową, na skład celny,
bazę przeład.−magazy−
nową, 19 km od granicy z
Ukrainą. Sprzedam lub wy−
najmę. Cena 1.800 tys. Tel.
12/2945297.

Pawilon handlowo−usługo−
wy, 43 m2, przy ul. Kobie−
rzyńskiej 117 B. Cena
120.000 zł lub wynajem –
1220 zł/m−c + media. Tel.
0604/554535, 12/4253163.

Piwnice na restaurację lub
pub, piękne, około 180 m2

w zadbanej kamienicy z
ogrodem, ul. Topolowa 42,
cena 180.000 zł. Tel. 0501/
449979

KUPNO
MIESZKANIA

Garsonierę lub mieszkanie
1−pokojowe, może być do
lekkiego remontu, blisko
centrum, Huta wykluczona.
Do 60.000 zł. Kupię bezpo−
średnio. Tel. 0503/577570.

Mieszkanie − duże − lub pię−
tro w kamienicy z lokato−
rami kupię, Centrum. Tel.
12/4215469

Mieszkanie − małe − kupię
pilnie. Tel. 0501/077460

Mieszkanie 1 lub 2 pokojo−
we, okolica Czarnowiej−
skiej, Królewskiej, Kazimierza
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
ścisłe centrum – ok. Karme−
lickiej, blisko rynku,. Cena
450 USD + opłaty. Wynaj−
mie właściciel. Tel. 0607/
312938.

Mieszkanie 2−pok., j. k., V/
XI, w Łagiewnikach, tele−
fon, Internet, kablówka,
pralka, lodówka, umeblo−
wane, najlepiej dla mał−
żeństwa. Cena 800 zł +
opłaty. Tel. 0601/406737,
12/2964404.

Mieszkanie 30 m2, wysoki
standard, pełne umeblo−
wanie, telefon, Internet,
spokojna okolica. Cena
600 zł. Tel. 12/6379148.

Mieszkanie 31 m2, częścio−
wo umeblowane, I piętro,
telefon, ul. Nuszkiewicza.
Cena 600 zł + media. Tel.
12/4191747, 0603/518525

Mieszkanie 3−pok. 55 m2,
telefon, domofon, telewi−
zja kablowa, flizy, balkon

zabudowany, kuchnia
umeblowana, w Prokoci−
miu. Cena 600 zł + opłaty.
Tel. 12/6576541, 0604/
754275.

Mieszkanie 3−pokojowe 84
m2, III/IV p., ul. Radzikow−
skiego, wysoki standard,
częściowo umeblowane.
Cena 1500 zł/m−c (do ne−
gocjacji) + opłaty. Tel.
0606/990117.

Mieszkanie 4−pok., ul.
Łobzowska, 125 m2, nowe,
wysoki standard, parking
strzeż., umebl. kuchnia,
CO, gaz, telefon. Bez pośr.
Cena 2000 zł + prąd, tel.
Tel. 12/6334345, 0502/
386138.

Pokój 1 lub 2, samodzielne,
z kuchnią, łazienką, Kraków
Śródmieście, bezpieczny
parking. Cena 350 zł/po−
kój/m−c + opłaty. Tel. 12/
4117876 w godz. 18.00 –
19.00

DOMY

Dom − połowa, na Klinach,
105 m2, wyposażone i ume−

blowane (wysoki stan−
dard), garaż + wiata,
ogród, TV−sat, Internet.
Cena 1200 USD. Tel. 0501/
960312

Dom 240 m2, umeblowane,
wysoki standard, okolice
ulicy Kobierzyńskiej. Cena
3200 USD/m−c. Osiedle
strzeżone monitorowane.
Tel. 12/2525334

Dom szeregowy w Cichym
Kąciku, ogród , taras, kuch−
nia, 5 pokoi, 2 łazienki, bal−
kon, parking na 2 samo−
chody, superkomfortowy.
Cena 750 Euro. Tel. 12/
6562162.

Dom w Płaszowie, nad Za−
lewem Bagry, 350 m2,
nowy, wysoki standard,
parking. Wynajmę w cało−
ści lub połowę. Cena 4500
zł/m−c za całość. Tel. 12/
6530171.

INNE

Lokal frontowy 50 m2, z ła−
zienką, w centrum, dla sie−

ci handlowych. Wynajmę.
Cena 3 tys. zł. Tel. 0600/
249948.

Lokal w przyziemiu, ele−
gancki, na różne działalno−
ści, np. gabinet lekarski,
stomatologiczny, ul. Ariań−
ska 12. Czynsz 600 zł/mies.
Tel. 0501/449979.

Lokal wolnostojący 75 m2 w
Krowodrzy, na magazyn,
produkcję, hurtownię,
warsztat, działka 4 a. Cena
950 zł/m−c. Tel. 12/
4297540,12/4297569, 0501/
008948

Lokal wolnostojący 75 m2 w
Krowodrzy, na magazyn,
produkcję, hurtownię,
warsztat, działka 4 a. Cena
950 zł/m−c. Tel. 12/4297540,
12/4297569, 0501/008948.

Lokalu handlowego − nie−
drogiego − poszukuję do
wynajęcia, ok. 50 m2, naj−
chętniej na Kazimierzu. Tel.
12/6532065 po 19.00




